様式第１号（第５条関係）

生活道路整備補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　加西市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　生活道路整備工事を下記のとおり実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　工事計画
	工　事　名

	工事完了予定日

	工事の内容

３　収支予算
（1） 収入
	区　　分
	予算額（円）
	適　用

	市補助金

	自己資金

	合　　計

　 （２）支出
	区　　分
	予算額（円）
	適　用

	工事費

	合　　計

４　添付書類
1 位置図及び現況写真　②工事見積書　③設計図（平面図、標準断面図、構造図等）
[bookmark: _GoBack]
1